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Svar pa spgrsmal om krav til sgknad - gbnr 11/84 Hglleland

Vi viser til din fgrespurnad mottatt 02.10.2019. Svar pa spgrsmala dine fglgjer under det enkelte kulepunkt.

Vedr. Sgknad om endring av gitt rammetillatelse for tilbygget (for a sla avigpsanlegget sammen
med tilbygget): Finner ikke en egen sgknadsblankett pa nettsiden til Byggkvalitet. Eksisterer
denne?, eller kan jeg spke pa eget brevformat /e-post?

Svar:

Sgknadsskjema for endring av gitt rammelgyve finn du pa www.dibk.no. Skjema har nr. 5168-
spknad om endring av gitt Igyve.

Vedr. spknad om igangsettelse: Er det nok at det i giennomfgringsplanen er fgrt opp meg selv som
ansvarlig utfgrande av grunn-, betong- og tgmrararbeid, uten a navngi innleid foretak for disse
ytelsene? For jeg vil gjerne ha sendt inn spknaden fgr jeg avklarer mitt eget behov for hjelp og
anbudsrunder er gjennomfgrt. Nar det gjelder ansvarlig rgrleggerforetak, ma jeg vel aller fgrst
velge et foretak med ansvarsrett og fa det med i sgknaden. Er det riktig forstatt? Men hva med
elektrikerarbeidet? Ma utfgrende foretak identifiseres allerede i sgknaden?

Svar:

Du fgrer berre opp deg sjglv for dei ansvarsomrada du har fatt godkjend ansvar for. Duma
identifisera alle ansvarsomrada i giennomfgringsplanen. Erklaering om ansvar treng ikkje liggja fgre
for arbeidet skal ta til for utfgrande arbeid. Gjennomfgringsplanen ma oppdaterast etter kvart som
foretaka er bestemt (dvs. for dei ansvarsomrade du ikkje er godkjend for sjglv).

Elektrikararbeidet er ikkje ansvarsbelagt i forhold til plan- og bygningslova.

Vedr. utslipp gjennom et tett rgr til sjg: Ma det foreligge aksept fra havnevesenet fgr
igangsettingssgknaden kan sendes?

Ja, det ma liggja f@re aksept fra havnevesenet fgr du far igangsetjingslgyve for avigpsanlegget.

Kan jeg sende inn nevnte endringssgknad og igangsettingssgknad samtidig?
Svar:

Post Kontakt
postmottak@lindas.kommune.no www.lindas.kommune.no Konto 3201.05.89311 DER DRAUMAR BUR RZYNDOM
Dokumentsenteret Telefon +47 56 37 50 00 Org.nr. 935 084 733

Kvernhusmyrane 20, 5914 Isdalstg Telefaks +47 56 37 50 01



Ja, du kan senda inn sgknad om endring av Igyve og igangsetjingslgyve samstundes. Eg vil tilrd at du
ventar med a senda inn sgknad om igangsetjingslgyve til mest mogleg er klarlagt dd@ kommunen vil
fakturera kr 4 900,- per igangsetjingslgyve det vert sgkt om. Sgknad om endring vert fakturert med

same sum.
Med helsing
Siril Sylta Anne Lise Molvik
avdelingsleiar radgjevar
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